
  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 www.zs1plzen.cz IČO: 49777521 
323 00 Plzeň  DIČ: CZ49777521 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 

NAŠE ZN.:  41/2020  

 
VYŘIZUJE: Hana Pánková 
TEL.:   XXX XXX XXX 
MOBIL:   XXX XXX XXX 
E-MAIL:   XXXXXXXXXX 
 
DATUM:  26.5.2020 
 
 

Objednávka 
Objednáváme nábytek do prostor školy podle vaší nabídky: 

Kód   Cena / ks v Kč Počet ks 
Cena celkem 

v Kč 

  2. stupeň       

  šatna        

  
ATYP box na aktovky  AT-SK 009, 1000x500x1500 - 2xpolice pevná - děleno 
rovnoměrně XXXX Kč 3 XXXX Kč 

  lamino buk H1582       

  šatní skříňka plechová - 4 boxy - na soklu, rozměr 800x500x1800  XXXX Kč 4 XXXX Kč 

  kabinet A106       

  stůl ST 030 N4, 1200x600x735 - nohy válcové černé XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  lamino buk H1582 , nohy válcové černé       

  kabinet B108       

  stůl ST 003 N4, 1250x800x730 - nohy válcové černé XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  nástavba na stůl D005-800,800x250x300 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  kontejner mobilní DK 001 CZ, 4xzásuvka, centrální zámek XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  lamino bukH1582 , nohy válcové černé, úchytka BETA 96 černá       

  kabinet B111       

  kontejner mobilní DK 001 CZ, 4xzásuvka, centrální zámek XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  regál otevřený s příčkou 990x320x680 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  lamino buk H1582, úchytka BETA 96 černá       

  kabinety       

  nástavba na stůl D005-1000, 1000x250x300 XXXX Kč 2 XXXX Kč 

  lamino buk H1582        

  nábytek družina ve třídě       

  ATYP skříň  SK018, 800x400x1600 XXXX Kč 4 XXXX Kč 

  ATYP regál úzký SK 016, 400x400x1600 XXXX Kč 4 XXXX Kč 

  ATYP skříň  SK018 , 700x400ú300x1200mm  - 3xzásuvka metabox + dvířka XXXX Kč 2 XXXX Kč 

  ATYP regál nízký SK 002, 800x400x700 - 2xpolice XXXX Kč 2 XXXX Kč 

  ATYP regál nízký SK 002, 800x400x700 - 1xpříčka , 2+2 police XXXX Kč 2 XXXX Kč 

  lamino buk H 1582, úchytka BETA 128 stříbrná       

  kancelář        

  
ATYP pracovní stůl ST001 Idra, 2000x800x750 + průchodka plastová 
uprostřed stolu v dekoru XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  kontejner mobilní DK 001 CZ, 430x600x600 na kolečkách, centrální zámek XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  nástavba na stůl D 005-1200, 1200x250x300 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  ATYP regál pod okno 750x330x750 - 2xpolice volná XXXX Kč 1 XXXX Kč 

Dodavatel: 
KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 
Losiná 301 
332 04 Nezvěstice 



  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 www.zs1plzen.cz IČO: 49777521 
323 00 Plzeň  DIČ: CZ49777521 

 

 

Kód   Cena / ks v Kč Počet ks 
Cena celkem 

v Kč 

  skříň s nikou SK 030, 800x400x1850-záda sololit XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  nástavec uzavřený NSK 003, 800x400x734 - dvířka + 1xvnitřní police XXXX Kč 4 XXXX Kč 

  regál otevřený AT-SK 026,500x400x1850 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  nástavec otevřený regál AT-NSK 001, 500x400x734 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  
j. stůl ST 034 C1, průměr 1000, výška 750, centrální noha - stolová deska 
stávající - zmenšení z prům,1200 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

  lamino R5413 i ABS,  úchytka BETA 128 stříbrná, podnože a nohy stříbrné       

  centrální noha pro jednací stůl prům. 1200 - barva stříbrná   - BSS 1703 -60 XXXX Kč 1 XXXX Kč 

     Cena celkem bez DPH 153 493 

     Doprava a montáž 6 120 

     
Celkem bez DPH včetně 

dopravy a montáže 159 613 

        
 
 
Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů,  
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 
 
 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §109a zákona č.235/2004Sb. 

 
Na faktuře uveďte naše oficiální jméno:  
1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Bc. Radek Dolenský 
ředitel školy 

 
 

 
 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky):         
      
Tímto přijímám a akceptuji vaši shora uvedenou objednávku.     
          
Dne: 26.5.2020 
      
Jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele: Anna Procházková, obchodní referent 

 
Podpis:  Procházková Anna 
 
 
 

 


